
rekapitulace

Stránka 1

0,00 Kč

133 720,74 Kč

133 720,74 Kč

1 629 033,48 Kč

3 052 110,62 Kč

1 423 077,14 Kč

249 260,00 Kč

200 360,00 Kč

-48 900,00 Kč

1 878 293,48 Kč

3 386 191,36 Kč

1 507 897,88 Kč

21 484 560,20 Kč

22 992 458,08 Kč

4 828 416,20 Kč

27 820 874,28 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ZL 1.2 - Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

ZL 1.2 + ZL 1.3 + ZL 1.4 Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

ZL 1.1 - Změny realizované dle §222 odst. 7 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Cena dle SOD bez DPH

Cena vč. Dodatku bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

Rozdíl bez DPH:

Změny realizované celkem

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

Konečná rekapitulace ceny díla



POV

Stránka 2

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel:

Investor:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

Předmět změny:

Popis změny:

Obsahuje rozpočty:

ZL1.1_VCP-MNP-Plán organizace výstavby - řešení dopravy 
materiálu a obsluha staveniště

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61, Třinec
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy 
sady 103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb- Archeopark v Chotěbuzi-
Podoboře (MT)

Toulky údolím Olše

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303
Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká 
republika – Polsko).

Plán organizace výstavby - řešení dopravy materiálu a obsluha staveniště

Rámový propustek navržený dle zadávací PD byl nahrazen z důvodu dlouhé doby dodávky 
rámových propustků, která dle vyjádření dodavatele byla v délce min. 4 měsíce, což by 
znemožnilo přístup na stavbu a ohrozilo zahájení prací na stavbě. Viz. Zápis z KD z č.3 Ze dne 
2.8.2018. 

MPPOV - Plán organizace výstavby  – méněpráce
DOD_POV - Plán organizace výstavby

Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona



POV

Stránka 3

0,00 Kč

249 260,00 Kč

200 360,00 Kč

-48 900,00 Kč

15.07.2020

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:
Změny realizované dle §222 odst. 7 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Stanovisko zhotovitele:

Rozdíl bez DPH:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko autorského dozoru:

Stanovisko objednatele:



SO 08e-Palisáda

Stránka 4

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel:

Investor:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

Předmět změny:

Popis změny:

Obsahuje rozpočty:

ZL1.2_VCP- MNP – Objekt SO 08e Palisáda

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61, Třinec
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy 
sady 103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb- Archeopark v Chotěbuzi-
Podoboře (MT)

Toulky údolím Olše

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303
Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká 
republika – Polsko).

Objekt SO 08e Palisáda

Bednění základových konstrukcí bude vzhledem k  rozsahu archeologického průzkumu a 
prostorovým požadavkům na provádění  bednění v omezeném prostoru výkopů, provedeno 
jako ztracené ze systému Velox. Výměra dodávky valounů pro zakrytí betonových konstrukcí 
byla navýšena dle skutečnosti s ohledem na terénní nerovnosti zjištěné na stavbě. Vliv na 
prodloužení termínu realizace díla má zejména prodloužení termínu dokončení záchranného 
archeologického výzkumu, který předpokládá dokončení do 10/2019, oproti původnímu 
předpokladu dokončení ve 44. týdnu 2018.  Stavba objektu So 08e-Palisáda bude pokračovat v 
návaznosti na harmonogram archeologického průzkumu, tzn. Dle jednotlivých dokončených 
etap průzkumu.

MPSO08e – Palisáda - méněpráce
VPSO08e – Palisáda - vícepráce
DOD_SO08e – Palisáda

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona



SO 08e-Palisáda

Stránka 5

0,00 Kč

133 720,74 Kč

133 720,74 Kč

423 290,02 Kč

292 294,00 Kč

-130 996,02 Kč

15.07.2020

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:
Změny realizované dle §222 odst. 6Zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Stanovisko zhotovitele:

Rozdíl bez DPH:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko autorského dozoru:

Stanovisko objednatele:



SO 08f-Slovanská hradba

Stránka 6

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel:

Investor:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

Předmět změny:

Popis změny:

Obsahuje rozpočty:

ZL1.3_VCP- MNP – Objekt  SO 08f Slovanská hradba

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61, Třinec
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy 
sady 103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb- Archeopark v Chotěbuzi-
Podoboře (MT)

Toulky údolím Olše

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303
Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká 
republika – Polsko).

Objekt SO 08f Slovanská hradba

  Zhotovitel v rámci provádění výkopů (viz. Zápis 27.9.2018) zjistil nedostatečně únosné 
podloží pro založení objektu, dále bylo zjištěno po odstranění původní dřevěné konstrukce v 
místě valu bylo, že val zasahuje pod konstrukci slovanské hradby a nebyl zde proveden 
archeologický výzkum a ani zde být proveden nemůže, což projekt nepředpokládal a není zde 
možné provést navržený základový pás pro založení objektu Slovanské hradby. Na základě 
těchto zjištění vypracoval AD dle upřesnění statika projekt změny stavby před dokončením, 
který řeší kompletní změnu tvaru, hloubky založení spodní stavby, což má návaznost i na 
rozsah provedení dřevěné konstrukce a její ukotvení v místě valu pomocí ocelové konstrukce.  
Bednění základových konstrukcí bude vzhledem k  rozsahu archeologického průzkumu a 
prostorovým požadavkům na provádění  bednění v omezeném prostoru výkopů, provedeno 
jako ztracené ze systému Velox. Výměra dodávky valounů pro zakrytí betonových konstrukcí 
byla navýšena dle skutečnosti s ohledem na změnu rozsahu základových konstrukcí.  
Předmětná změna stavby má vliv na termín dokončení stavby, pobrobněji řešeno v 
harmonogramu stavby.

MPSO08f - Slovanská hradba - méněpráce
VPSO08f - Slovanská hradba - vícepráce
DOD_SO08f - Slovanská hradba

Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona



SO 08f-Slovanská hradba

Stránka 7

1 020 829,34 Kč

2 651 873,31 Kč

1 631 043,97 Kč

0,00 Kč

15.07.2020

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:
Změny realizované dle §222 odst. 7 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Stanovisko zhotovitele:

Rozdíl bez DPH:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko autorského dozoru:

Stanovisko objednatele:



SO 08h Obranná věž

Stránka 8

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel:

Investor:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

Předmět změny:

Popis změny:

Obsahuje rozpočty:

ZL1.4_VCP- MNP - Objekt SO 08h Obranná věž

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61, Třinec
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy 
sady 103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb- Archeopark v Chotěbuzi-
Podoboře (MT)

Toulky údolím Olše

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303
Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká 
republika – Polsko).

Objekt SO 08h Obranná věž

Zhotovitel v rámci provádění výkopů (viz. Zápis 27.9.2018) zjistil nedostatečně únosné 
podloží pro založení objektu, na základě těchto zjištění vypracoval AD dle upřesnění statika 
projekt změny stavby před dokončením, který řeší kompletní změnu tvaru, hloubky založení 
spodní stavby, což má návaznost i na rozsah provedení dřevěné konstrukce.  Bednění 
základových konstrukcí bude vzhledem k  rozsahu archeologického průzkumu a prostorovým 
požadavkům na provádění  bednění v omezeném prostoru výkopů, provedeno jako ztracené ze 
systému Velox.  Výměra dodávky valounů pro zakrytí betonových konstrukcí byla navýšena 
dle skutečnosti s ohledem na změnu rozsahu základových konstrukcí. Předmětná změna stavby 
má vliv na termín dokončení stavby, pobrobněji řešeno v harmonogramu stavby.

MPSO08h - Obranná věž - méněpráce
VPSO08h - Obranná věž - vícepráce
DOD_SO008h - Obranná věž

Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona



SO 08h Obranná věž

Stránka 9

184 914,12 Kč

107 943,31 Kč

-76 970,81 Kč

0,00 Kč

15.07.2020

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:
Změny realizované dle §222 odst. 7 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Stanovisko zhotovitele:

Rozdíl bez DPH:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko autorského dozoru:

Stanovisko objednatele:


	rekapitulace
	POV
	SO 08e-Palisáda
	SO 08f-Slovanská hradba
	SO 08h Obranná věž

